TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 33 /TB-TCCB

V/v cử viên chức tham gia tập huấn
về phương pháp nghiên cứu khoa học dành cho giảng viên trẻ
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 10 tháng 5 năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Trường
Thực hiện Kế hoạch số 1510/KH-ĐHLHN ngày 10 tháng 5 năm 2017 của Trường Đại học Luật Hà Nội về việc tổ chức Tuần nghiên cứu khoa học năm 2017, Phòng Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị cử viên chức tham gia tập huấn phương pháp nghiên cứu khoa học dành cho giảng viên trẻ (dưới 35 tuổi) theo thành phần như sau:

· Khoa Pháp luật Kinh tế: 10 giảng viên;
· Khoa Pháp luật Hành chính – nhà nước: 09 giảng viên;

· Khoa Pháp luật dân sự: 06 giảng viên;

· Khoa Pháp luật hình sự: 06 giảng viên;

· Khoa Pháp luật quốc tế: 05 giảng viên;

· Khoa Pháp luật thương mại quốc tế: 03 giảng viên;

· Khoa Lý luận chính trị: 03 giảng viên;

· Viện Luật so sánh: 03 giảng viên;

· Bộ môn ngoại ngữ: 03 giảng viên;

· Bộ môn Giáo dục thể chất: 02 giảng viên.

Thời gian tập huấn: Thứ Hai (15/5) và sáng thứ Ba (16/5) tại Hội trường A402 Trường Đại học Luật Hà Nội.

Danh sách cử viên chức tham gia lớp tập huấn gửi về Phòng Tổ chức cán bộ chậm nhất là 14h00 ngày 12 tháng 5 năm 2017 (thứ Sáu) và các đơn vị lưu ý gửi trước bản mềm qua hòm thư: tccb.hlu@edu.vn để Phòng rà soát và lập danh sách lớp.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm và phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận :
- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để b/cáo);
- Phòng QLKH & TSTC (để p/h);
- Lưu VT, TCCB.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Trần Ngọc Định